

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam  
**UNIT KERJA** (417905) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. JOMBANG  
**ALOKASI** Rp. 5,512,692,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.03.DC 2104 2104.QAA	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama Pengelolaan KUA dan Pembinaan Keluarga Sakinah Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]	5937.0 Orang, Akta, Keping, Bidang		4,559,961,000 2,411,321,000 1,852,711,000	
2104.QAA.002	Lokasi : KAB. JOMBANG Layanan Nikah dan Rujuk	5937.0 Orang		1,852,711,000	
051 A	<b>Peningkatan Kualitas Manajemen Kelembagaan KUA</b> <i>Penataan Organisasi dan Tata Kerja (Sosialisasi Skema Kebijakan Baru Organisasi dan Tata Kerja KUA)</i>			20,000,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Konsumsi Peserta [44 ORG x 1 KEG] - Banner Kegiatan - Perlengkapan Peserta (Blocknote) - Fotocopy	44.0 OK 4.0 M2` 44.0 Eks 72.0 LBR	40,000 40,000 23,000 250	1,760,000 160,000 1,012,000 18,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Transport Peserta [44 ORG x 1 KEG]	44.0 OK	150,000	6,600,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Transport Narasumber dari Kanwil	1.0 OK	450,000	450,000	PNP
B	<i>Supervisi dan Evaluasi Program Kelembagaan KUA dan Inventarisasi Data Sumber Penyusunan KUA</i>			10,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Transport Monev Kelembagaan dan Inventarisasi KUA [5 ORG x 10 HR x 2 KEG]	100.0 OH	100,000	10,000,000	PNP
052 A	<b>Mutu, Sarana, Prasarana dan Sistem Informasi KUA</b> <i>Capacity Building Revitalisasi Dalam Pemenuhan dan Pengelolaan Sarana Prasarana KUA</i>			22,000,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Flasdisk - Banner Kegiatan [5 M x 2 M] - Perlengkapan Peserta (ID Card) - Fotocopy	42.0 OK 10.0 M2` 42.0 BH 120.0 LBR	100,000 40,000 10,000 250	5,050,000 4,200,000 400,000 420,000 30,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Transport dalam kota [42 ORG x 1 KEG] - Akomodasi Peserta [42 ORG x 1 KEG] - Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	42.0 OK 42.0 OK 5.0 OK	150,000 225,000 150,000	6,300,000 9,450,000 750,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Transport Narasumber dari Kanwil	1.0 OK	450,000	450,000	PNP
053 A	<b>Jasa Profesi dan Transport Penghulu</b> <i>Jasa Profesi dan Transportasi Penghulu</i>			1,810,711,000 736,886,000	U

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam  
**UNIT KERJA** (417905) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. JOMBANG  
**ALOKASI** Rp. 5,512,692,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Honorarium Layanan Pembimbingan Pelaksanaan NR	1.0 TH	466,374,000	466,374,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Transport Layanan Pembimbingan Pelaksanaan NR	1.0 TH	270,512,000	270,512,000	PNP
<i>B</i>	<i>Tunggakan Pembayaran Jasa Profesi dan Transportasi Penghulu Tahun 2022</i>			1,073,825,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Tunggakan Honorarium Layanan Pembimbingan Pelaksanaan NR	1.0 TH	641,825,000	641,825,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Tunggakan Transport Layanan Pembimbingan Pelaksanaan NR	1.0 TH	432,000,000	432,000,000	PNP
<b>2104.QDC</b>	<b>Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]</b> Lokasi : KAB. JOMBANG	<b>34.0 Orang</b>		<b>10,000,000</b>	
<b>2104.QDC.001</b>	<b>Penghulu yang Ditingkatkan Kompetensinya</b>	<b>34.0 Orang</b>		<b>10,000,000</b>	
<b>053</b>	<b>Evaluasi Kinerja</b>			<b>10,000,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Supervisi Layanan Administrasi Nikah/Rujuk</i>			5,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Transport Monitoring dan Evaluasi Nikah Rujuk [2 ORG x 10 HR x 2 KEG]	40.0 OH	125,000	5,000,000	PNP
<i>B</i>	<i>Koordinasi dan Konsultasi Kepenghuluan</i>			5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Transport Koordinasi dan Konsultasi Kepenghuluan Ke Kanwil [2 ORG x 5 KEG]	10.0 OK	500,000	5,000,000	PNP
<b>2104.QDE</b>	<b>Fasilitas dan Pembinaan Keluarga[Base Line]</b> Lokasi : KAB. JOMBANG	<b>975.0 Keluarga, KK</b>		<b>427,060,000</b>	
<b>2104.QDE.001</b>	<b>Keluarga Islam yang Memperoleh Bimbingan Perkawinan dan Keluarga Sakinah</b>	<b>975.0 Keluarga</b>		<b>427,060,000</b>	
<b>051</b>	<b>Keluarga Sakinah</b>			<b>116,500,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Piloting Pusaka Sakinah</i>			14,340,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Konsumsi Peserta Bimbingan [50 ORG x 2 KEG] - Perlengkapan Peserta (Bolpoint) [50 ORG x 2 KEG] - Banner Kegiatan [3 M x 1 M x 2 KEG]	100.0 OK 100.0 OK 6.0 M2	40,000 5,000 40,000	4,000,000 500,000 240,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Transport Panitia Bimbingan [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000	PNP

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam  
**UNIT KERJA** (417905) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. JOMBANG  
**ALOKASI** Rp. 5,512,692,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto )			8,100,000	PNP
	- Transport peserta bimbingan [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OK	75,000	7,500,000	
	- Transport narasumber bimbingan [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
<i>B</i>	<i>Supervisi, Koordinasi dan Movev Pelaksanaan Pusaka Sakinah</i>			5,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,160,000	PNP
	- Konsumsi Peserta Koordinasi [25 ORG x 1 KEG]	25.0 OK	40,000	1,000,000	
	- Banner Kegiatan [4 M x 1 M x 1 KEG]	4.0 M2	40,000	160,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto )			750,000	PNP
	- Transport Koordinasi Pusaka Sakinah [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	150,000	150,000	
	- Transport Movev Pusaka Sakinah [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto )			3,750,000	PNP
	- Transport peserta Koordinasi [25 ORG x 1 KEG]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
<i>C</i>	<i>Gerakan Keluarga Maslahat (Program Bimwin Catin)</i>			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			5,300,000	RM
	- ATK	2.0 KEG	350,000	700,000	
	- Sertifikat	60.0 ORG	5,000	300,000	
	- Foto Copy dan pelaporan	2.0 KEG	250,000	500,000	
	- Konsumsi Peserta [76 ORG x 2 HR]	152.0 OH	25,000	3,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,300,000	RM
	- Ketua	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Sekretaris	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Anggota	4.0 OK	150,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,800,000	RM
	- Narasumber / Pembimbing Perkawinan eksternal	12.0 OJ	150,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,600,000	RM
	- Transport Panitia dan Narasumber [16 ORG x 2 KEG]	32.0 OK	50,000	1,600,000	
<i>D</i>	<i>Gerakan Keluarga Maslahat (Program Berkah Keuangan Keluarga)</i>			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,850,000	RM
	- ATK	1.0 KEG	270,000	270,000	
	- Sertifikat	50.0 ORG	2,500	125,000	
	- Foto Copy dan pelaporan	1.0 KEG	150,000	150,000	
	- Konsumsi Peserta [58 ORG x 1 HR x 1 KEG]	58.0 OH	22,500	1,305,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam  
**UNIT KERJA** (417905) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. JOMBANG  
**ALOKASI** Rp. 5,512,692,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			450,000	RM
	- Ketua	1.0 OK	150,000	150,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	100,000	100,000	
	- Anggota	2.0 OK	100,000	200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,050,000	RM
	- Narasumber / Pembimbing Perkawinan eksternal	7.0 OJ	150,000	1,050,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,650,000	RM
	- Transport Panitia dan Narasumber [8 ORG x 1 KEG]	8.0 OK	50,000	400,000	
	- Transport Peserta [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	25,000	1,250,000	
<i>E</i>	<i>Gerakan Keluarga Maslahat (Program Bimbingan Keluarga)</i>			76,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			45,900,000	PNP
	- ATK [51 ORG x 3 KEG]	153.0 KEG	150,000	22,950,000	
	- Foto Copy dan pelaporan	51.0 KEG	95,000	4,845,000	
	- Penjilidan	1.0 PKT	5,000	5,000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan [56 ORG x 1 KEG]	56.0 OH	50,000	2,800,000	
	- Konsumsi [102 ORG x 3 KEG]	306.0 OH	50,000	15,300,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto )			30,600,000	PNP
	- Transport Rapat persiapan [51 ORG x 1 KEG]	51.0 OK	150,000	7,650,000	
	- Transport Pendamping [51 ORG x 3 KEG]	153.0 OK	150,000	22,950,000	
<i>F</i>	<i>Rakor Pelibatan Masyarakat pada Program Ketahanan Keluarga</i>			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,150,000	RM
	- ATK dan perkap diskusi	1.0 KEG	150,000	150,000	
	- Fotokopi dan pelaporan	1.0 KEG	100,000	100,000	
	- Konsumsi Peserta	36.0 OH	25,000	900,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			450,000	RM
	- Ketua	1.0 OK	150,000	150,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	100,000	100,000	
	- Anggota	2.0 OK	100,000	200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,200,000	RM
	- Narasumber / Pembimbing Perkawinan eksternal	4.0 OJ	300,000	1,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto )			2,200,000	RM
	- Transport Panitia, dan Narasumber	8.0 OK	100,000	800,000	
	- Transport Peserta	28.0 OK	50,000	1,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam  
**UNIT KERJA** (417905) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. JOMBANG  
**ALOKASI** Rp. 5,512,692,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>052</b>	<b>Bimbingan Perkawinan Pra Nikah dan Calon Pengantin</b>			<b>298,435,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Bimbingan Catin Reguler</i>			248,275,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			145,800,000	PNP
	- Konsumsi peserta [30 ORG x 2 HR x 72 KEG]	4320.0 OK	25,000	108,000,000	
	- Banner Kegiatan [4 M x 1 M x 72 KEG]	288.0 M2	40,000	11,520,000	
	- Penggandaan Modul [15 EKS x 72 KEG]	1080.0 EKS	20,000	21,600,000	
	- Sertifikat Peserta Bimwin [30 ORG x 72 KEG]	2160.0 OK	2,000	4,320,000	
	- Foto copy	72.0 KEG	5,000	360,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			23,275,000	PNP
	- Honorarium Ketua Panitia [1 ORG x 71 KEG]	71.0 OK	125,000	8,875,000	
	- Honorarium Anggota [2 ORG x 72 KEG]	144.0 OK	100,000	14,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.098-Mojokerto )			36,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber lintas sektoral [2 ORG x 2 JAM x 72 KEG]	288.0 OJ	125,000	36,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto )			43,200,000	PNP
	- Transport narasumber Kemenag [5 ORG x 72 KEG]	360.0 OK	100,000	36,000,000	
	- Transport monitoring Bimwin [1 ORG x 72 KEG]	72.0 OK	100,000	7,200,000	
<b>B</b>	<i>Bimwin Catin Mandiri</i>			30,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			30,160,000	PNP
	- Penggandaan Modul	1508.0 EKS	20,000	30,160,000	
<b>C</b>	<i>Bimbingan Catin Reguler Tambahan</i>			20,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			10,600,000	PNP
	- ATK	4.0 KEG	350,000	1,400,000	
	- Sertifikat [30 ORG x 4 KEG]	120.0 ORG	5,000	600,000	
	- Foto Copy dan Penjilidan	4.0 KEG	250,000	1,000,000	
	- Konsumsi Peserta [38 ORG x 2 HR x 4 KEG]	304.0 OH	25,000	7,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			2,600,000	PNP
	- Ketua	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Sekretaris	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Anggota	8.0 OK	150,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.098-Mojokerto )			3,600,000	PNP
	- Narasumber / Pembimbing Perkawinan eksternal [6 ORG x 4 KEG]	24.0 OJ	150,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto )			3,200,000	PNP
	- Transport Panitia dan Narasumber [8 ORG x 4 KEG x 2 HR]	64.0 OK	50,000	3,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam  
**UNIT KERJA** (417905) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. JOMBANG  
**ALOKASI** Rp. 5,512,692,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>053</b>	<b>Bimbingan Perkawinan Pra Nikah Remaja</b>			<b>12,125,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Bimbingan Remaja Usia Sekolah</i>			12,125,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			7,800,000	PNP
	- Konsumsi peserta [50 ORG x 1 HR x 6 KEG]	300.0 OK	20,000	6,000,000	
	- Banner Kegiatan [3 M x 1 M x 6 KEG]	18.0 M2	40,000	720,000	
	- Penggandaan Modul [50 EKS x 6 KEG]	300.0 EKS	3,000	900,000	
	- Foto copy	720.0 KEG	250	180,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			2,525,000	PNP
	- Honorarium Ketua Panitia	1.0 OK	1,025,000	1,025,000	
	- Honorarium Anggota [2 ORG x 6 KEG]	12.0 OK	125,000	1,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,800,000	PNP
	- Transport narasumber Kemenag [3 ORG x 6 KEG]	18.0 OK	100,000	1,800,000	
2104.UAI	<u>Peningkatan Manajemen Lembaga Pemerintahan[Base Line]</u> Lokasi : KAB. JOMBANG	2.0 Lembaga, KL, Pemda, Unit Kerja		121,550,000	
2104.UAI.001	<b>KUA yang direvitalisasi</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>71,550,000</b>	
<b>052</b>	<b>Penguatan SDM</b>			<b>71,550,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Bimwin Catin Reguler</i>			65,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			38,475,000	PNP
	- Konsumsi peserta [30 ORG x 2 HR x 19 KEG]	1140.0 OK	25,000	28,500,000	
	- Banner Kegiatan [4 M x 1 M x 19 KEG]	76.0 M2	40,000	3,040,000	
	- Penggandaan Modul [15 EKS x 19 KEG]	285.0 EKS	20,000	5,700,000	
	- Sertifikat Peserta Bimwin [30 ORG x 19 KEG]	570.0 OK	2,000	1,140,000	
	- Foto copy	19.0 KEG	5,000	95,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			6,175,000	PNP
	- Honorarium Ketua Panitia [1 ORG x 19 KEG]	19.0 OK	125,000	2,375,000	
	- Honorarium Anggota [2 ORG x 19 KEG]	38.0 OK	100,000	3,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.098-Mojokerto )			9,500,000	PNP
	- Honorarium Narasumber lintas sektoral [2 ORG x 2 JAM x 19 KEG]	76.0 OJ	125,000	9,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto )			11,400,000	PNP
	- Transport narasumber Kemenag [5 ORG x 19 KEG]	95.0 OK	100,000	9,500,000	
	- Transport monitoring Bimwin [1 ORG x 19 KEG]	19.0 OK	100,000	1,900,000	
<i>B</i>	<i>Bimwin Catin Mandiri</i>			6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			6,000,000	PNP
	- Penggandaan Modul	300.0 EKS	20,000	6,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam  
**UNIT KERJA** (417905) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. JOMBANG  
**ALOKASI** Rp. 5,512,692,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>2104.UAI.002</b>	<b>KUA yang ditingkatkan sarana dan prasarana</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>50,000,000</b>	
<b>054</b>	<b>Sarana KUA</b>			<b>50,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Revitalisasi KUA Tahun 2023 (KUA Kecamatan Jombang)</i>			<i>50,000,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			45,000,000	PNP
	- Layout/Backdrop Front Office	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	
	- Backdrop dan Vinile Ruang Balai Nikah	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			5,000,000	PNP
	- Meubelair Ruang Konsultasi	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
2122	<u>Pengelolaan dan Pembinaan Pemberdayaan Zakat dan Wakaf</u>			<b>70,000,000</b>	
2122.QDB	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u> Lokasi : KAB. JOMBANG	<b>1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim</b>		<b>25,000,000</b>	
<b>2122.QDB.001</b>	<b>Lembaga Zakat dan Wakaf yang dibina</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>25,000,000</b>	
<b>053</b>	<b>Data dan Manajemen</b>			<b>5,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Asistensi Pelaksanaan EAIW</i>			<i>5,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,450,000	RM
	- Konsumsi Peserta [42 ORG x 1 KEG]	42.0 OK	32,000	1,344,000	
	- Banner Kegiatan	4.0 M2	26,500	106,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,000,000	RM
	- Transport monitoring [2 ORG x 5 KEG]	10.0 OK	100,000	1,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto )			2,550,000	RM
	- Transport Peserta [42 ORG x 1 KEG]	42.0 OK	50,000	2,100,000	
	- Transport Narasumber	1.0 ORG	450,000	450,000	
<b>054</b>	<b>Fasilitasi Kelembagaan</b>			<b>20,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Rapat Koordinasi Bersama Lembaga Zakat</i>			<i>7,350,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			3,450,000	RM
	- Konsumsi Peserta [36 ORG x 1 KEG]	36.0 OK	50,000	1,800,000	
	- Banner Kegiatan	4.0 M2	25,000	100,000	
	- Perlengkapan Peserta	1.0 KEG	1,550,000	1,550,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto )			3,900,000	RM
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KEG]	30.0 OK	100,000	3,000,000	
	- Transport Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	150,000	900,000	
B	<i>Rapat Koordinasi Bersama Muzakki/Munfiq</i>			<i>12,650,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam  
**UNIT KERJA** (417905) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. JOMBANG  
**ALOKASI** Rp. 5,512,692,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Konsumsi Peserta [65 ORG x 1 KEG] - Banner Kegiatan - Perlengkapan Peserta	65.0 OK 4.0 M2 1.0 KEG	50,000 25,000 700,000	4,050,000 3,250,000 100,000 700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Honor narasumber lintas sektoral [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3.0 OJ	400,000	1,200,000 1,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Transport Peserta [65 ORG x 1 KEG] - Transport Panitia [6 ORG x 1 KEG]	65.0 OK 6.0 OK	100,000 150,000	7,400,000 6,500,000 900,000	RM
<b>2122.QEH</b>	<b>Bantuan Kelompok Masyarakat[Base Line]</b>	<b>38.0 Kelompok Masyarakat</b>		<b>20,000,000</b>	
<b>2122.QEH.001</b>	Lokasi : KAB. JOMBANG <b>Bantuan Sertifikasi Tanah Wakaf</b>	<b>38.0 Kelompok Masyarakat</b>		<b>20,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>Sertifikasi Tanah Wakaf</b>			<b>20,000,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Koordinasi Percepatan Sertifikasi Tanah Wakaf</i>			20,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Konsumsi Rapat Kordinasi [34 Org x 1 Keg] - Banner	34.0 OK 1.0 Keg	40,000 190,000	1,550,000 1,360,000 190,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Honor Nara Sumber lintas Sektoral	1.0 Org	1,200,000	1,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Transpot Kordinasi ke BPN - Transpot Verifikasi Data Tanah Wakaf	55.0 OK 60.0 OK	150,000 150,000	17,250,000 8,250,000 9,000,000	RM
<b>2122.QEI</b>	<b>Bantuan Lembaga[Base Line]</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>25,000,000</b>	
<b>2122.QEI.001</b>	Lokasi : KAB. JOMBANG <b>Bantuan Operasional BWI</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>25,000,000</b>	
<b>053</b>	<b>Bantuan Operasional BWI Kabupaten Kota</b>			<b>25,000,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Bantuan Operasional BWI Kabupaten</i>			25,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.098-Mojokerto ) - Bantuan Operasional BWI Kabupaten	1.0 LBG	25,000,000	25,000,000	RM
<b>2123</b>	<b>Pengelolaan dan Pembinaan Penerangan Agama Islam</b>			<b>2,046,640,000</b>	
<b>2123.PEG</b>	<b>Konferensi dan Event[Base Line]</b>	<b>1.0 Kegiatan, Paket Kegiatan</b>		<b>16,440,000</b>	
<b>2123.PEG.001</b>	Lokasi : KAB. JOMBANG <b>Event Keagamaan dan Seni Budaya bernafaskan Agama Islam</b>	<b>1.0 Kegiatan Islam</b>		<b>16,440,000</b>	
<b>053</b>	<b>Even Keagamaan Tingkat Kabupaten/Kota</b>			<b>16,440,000</b>	<b>U</b>

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam  
**UNIT KERJA** (417905) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. JOMBANG  
**ALOKASI** Rp. 5,512,692,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penyelenggaraan MTQ Tingkat Kabupaten/Kota</i>			16,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			2,440,000	RM
	- Konsumsi peserta [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	40,000	2,000,000	
	- Banner [4 M x 2 M]	8.0 M	40,000	320,000	
	- Perlengkapan Peserta	50.0 BH	2,400	120,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.098-Mojokerto )			6,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [10 ORG x 2 JAM]	20.0 OJ	300,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto )			3,000,000	RM
	- Perjalanan dinas mengikuti MTQ Tingkat Propinsi [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	600,000	3,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto )			5,000,000	RM
	- Transport Peserta [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	100,000	5,000,000	
<b>2123.QDC</b>	<b>Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]</b>	<b>331.0 Orang</b>		<b>1,992,200,000</b>	
	Lokasi : KAB. JOMBANG				
<b>2123.QDC.001</b>	<b>Penyuluh Agama Islam Non PNS Penerima Tunjangan</b>	<b>150.0 Orang</b>		<b>1,944,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>Tunjangan Penyuluh Agama Islam Non PNS</b>			<b>1,944,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Tunjangan Penyuluh Agama Islam Non PNS</i>			1,944,000,000	
511522	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,944,000,000	RM
	- Pencairan Tunjangan Penyuluh Agama Islam Non PNS	1.0 TH	1,944,000,000	1,944,000,000	
<b>2123.QDC.002</b>	<b>Penyuluh Agama Islam yang ditingkatkan Kompetensinya</b>	<b>181.0 Orang</b>		<b>48,200,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pembinaan Penyuluh</b>			<b>48,200,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pemilihan Penyuluh Agama Islam Teladan</i>			13,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			5,750,000	RM
	- Konsumsi Peserta dan Dewan Juri	36.0 OK	40,000	1,440,000	
	- Banner Kegiatan	8.0 M2	40,000	320,000	
	- Tanda Pengenal Peserta	33.0 BH	15,000	495,000	
	- Foto Copy	780.0 LBR	250	195,000	
	- Perlengkapan Peserta (Tas)	33.0 BH	100,000	3,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,000,000	RM
	- Honorarium Dewan Juri [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	500,000	1,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto )			5,250,000	RM
	- Transport Deawan Juri [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Transport Peserta [33 ORG x 1 KEG]	33.0 OK	150,000	4,950,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam  
**UNIT KERJA** (417905) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. JOMBANG  
**ALOKASI** Rp. 5,512,692,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,200,000	RM
	- Transpot peserta ke kanwil [2 Orang x 1 Keg]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Transpot Pembina ke kanwil [1 Org x 1 Keg x 1 Hari]	1.0 OK	400,000	400,000	
<i>B</i>	<i>Sosialisasi dan Launching Kampung Moderasi Beragama</i>			35,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			14,750,000	RM
	- Baliho [3 M x 3 M x 2 LBR x 2 Lks]	36.0 M2	40,000	1,440,000	
	- Banner Kegiatan [4 M x 2 M x 2 Lbr x 2 Lks]	32.0 M2	40,000	1,280,000	
	- Konsumsi Rapat Kordinasi [14 Org x 2 Keg x 2 Lks]	56.0 OK	15,000	840,000	
	- Konsumsi Rapat Sosialisasi [54 Org x 2 Lks]	108.0 OK	25,000	2,700,000	
	- Foto Copy [20 Lbr x 2 Lks]	40.0 LBR	250	10,000	
	- Konsumsi Launching KMB [106 Org x 2 Lks]	212.0 Org	40,000	8,480,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber dari Lintas Sektoral [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	400,000	1,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto )			18,200,000	RM
	- Transpot Rapat Kordinasi [14 Org x 2 Keg x 2 Lks]	56.0 OK	100,000	5,600,000	
	- Transpot Rapat Sosialisasi [54 Org x 2 Keg]	108.0 OK	100,000	10,800,000	
	- Transpot Launching KMB [6 Org x 2 Keg]	12.0 OK	100,000	1,200,000	
	- Transport Monev KMB [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	100,000	600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto )			450,000	RM
	- Transport Narasumber Kanwil [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
<b>2123.QEI</b>	<b>Bantuan Lembaga[Base Line]</b>	<b>4.0 Lembaga</b>		<b>38,000,000</b>	
	Lokasi : KAB. JOMBANG				
<b>2123.QEI.001</b>	<b>Bantuan Ormas dan Lembaga Keagamaan Islam</b>	<b>4.0 Lembaga</b>		<b>38,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>Ormas/Lembaga Islam/LPTQ</b>			<b>8,000,000</b>	U
<i>A</i>	<i>Bantuan Ormas Islam / Lembaga Keagamaan Islam Tingkat Kabupaten</i>			8,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.098-Mojokerto )			8,000,000	RM
	- Belanja Barang Pemberian Bantuan Dalam Bentuk Uang	1.0 LBG	8,000,000	8,000,000	
<b>052</b>	<b>Majelis Taklim</b>			<b>30,000,000</b>	U
<i>A</i>	<i>Bantuan Majelis Taklim Tingkat Kabupaten</i>			10,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.098-Mojokerto )			10,000,000	RM
	- Belanja Barang Pemberian Bantuan Dalam Bentuk Uang	2.0 LBG	5,000,000	10,000,000	
<i>B</i>	<i>Bantuan Majelis Taklim Tingkat Kecamatan</i>			20,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam  
**UNIT KERJA** (417905) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. JOMBANG  
**ALOKASI** Rp. 5,512,692,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.098-Mojokerto )			20,000,000	PNP
	- Belanja Barang Pemberian Bantuan Dalam Bentuk Uang	2.0 KEC	10,000,000	20,000,000	
2124	Pengelolaan Urusan Agama Islam dan Pembinaan Syariah			32,000,000	
2124.QEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		25,000,000	
-----					
	Lokasi : KAB. JOMBANG				
2124.QEI.001	Rumah ibadah agama Islam yang difasilitasi untuk meningkatkan layanan	1.0 Lembaga		25,000,000	U
052	Bantuan Pembangunan dan Rehab Masjid			25,000,000	
A	Bantuan Masjid			25,000,000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.098-Mojokerto )			25,000,000	PNP
	- Bantuan Rehab Masjid	1.0 KEC	25,000,000	25,000,000	
2124.QMB	Komunikasi Publik[Base Line]	1.0 layanan, kegiatan, Media, Orang, Volume		7,000,000	
-----					
	Lokasi : KAB. JOMBANG				
2124.QMB.001	Layanan Syariah dan Hisab Rukyat	1.0 layanan		7,000,000	U
052	Pengelolaan Hisab Rukyat			7,000,000	
A	Kalibrasi Arah Kiblat			5,040,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.098-Mojokerto )			5,040,000	RM
	- Transport Layanan Pengukuran Arah Kiblat	56.0 OH	90,000	5,040,000	
B	Pelatihan Arah Kiblat Bagi PAI Non PNS			1,960,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.098-Mojokerto )			1,840,000	RM
	- Konsumsi Peserta [160 Org x 1 Keg]	160.0 OK	11,500	1,840,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.098-Mojokerto )			120,000	RM
	- Transpot Nara Sumber [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	120,000	120,000	
025.03.WA	Program Dukungan Manajemen			952,731,000	
2125	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Islam			952,731,000	
2125.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		952,731,000	
-----					
	Lokasi : KAB. JOMBANG				
2125.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		952,731,000	U
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			952,731,000	
A	Operasional Perkantoran Bimas Islam			66,614,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.098-Mojokerto )			500,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 TH	500,000	500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam  
**UNIT KERJA** (417905) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. JOMBANG  
**ALOKASI** Rp. 5,512,692,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.098-Mojokerto )			45,720,000	RM
	- Honor KPA	12.0 BLN	950,000	11,400,000	
	- Honor PPK	12.0 BLN	925,000	11,100,000	
	- Honor PPSPM	12.0 BLN	450,000	5,400,000	
	- Honor Bendahara	12.0 BLN	400,000	4,800,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	275,000	3,300,000	
	- Honor Penanggungjawab SAI	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- Honor Koordinator SAI	12.0 BLN	250,000	3,000,000	
	- Honor Ketua/wakil Ketua SAI	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
	- Honor Anggota/Petugas SAI	12.0 BLN	60,000	720,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.098-Mojokerto )			3,000,000	RM
	- Belanja ATK	1.0 TH	3,000,000	3,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			5,200,000	RM
	- Pemeliharaan AC	4.0 UNIT	250,000	1,000,000	
	- Pemeliharaan PC	6.0 UNIT	500,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	3.0 UNIT	400,000	1,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.098-Mojokerto )			10,400,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 TH	10,400,000	10,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,794,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 TH	1,794,000	1,794,000	
BA	<i>Operasional Perkantoran KUA PERAK 3517011</i>			39,577,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto )			34,457,000	RM
	- Honor Pramubakti	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penjaga Malam	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 THN	9,557,000	9,557,000	
	- Foto copy dan penjiilidan	18.0 EKS	50,000	900,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,140,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	95,000	1,140,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			3,180,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	265,000	3,180,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			800,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	4.0 UNIT	200,000	800,000	
BB	<i>Operasional Perkantoran KUA GUDO 3517021</i>			52,827,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam  
**UNIT KERJA** (417905) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. JOMBANG  
**ALOKASI** Rp. 5,512,692,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto )			45,307,000	RM
	- Honor Pramubakti	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penjaga Malam	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 TH	18,380,000	18,380,000	
	- Foto copy dan penjiilidan	2.0 keg	1,463,500	2,927,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,680,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	140,000	1,680,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.098-Mojokerto )			480,000	RM
	- Langganan Telephon	12.0 BLN	40,000	480,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			3,360,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	280,000	3,360,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			2,000,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	2.0 UNIT	500,000	1,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	2.0 UNIT	500,000	1,000,000	
<i>BC</i>	<i>Operasional Perkantoran KUA NGORO 3517031</i>			43,177,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto )			36,337,000	RM
	- Honor Pramubakti	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penjaga Malam	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 TH	11,887,000	11,887,000	
	- Foto copy dan penjiilidan	9.0 EKS	50,000	450,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,020,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	85,000	1,020,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			3,420,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	285,000	3,420,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			2,400,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	4.0 UNIT	600,000	2,400,000	
<i>BD</i>	<i>Operasional Perkantoran KUA BARENG 3517041</i>			39,577,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto )			33,461,000	RM
	- Honor Pramubakti	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penjaga Malam	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 TH	9,461,000	9,461,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam  
**UNIT KERJA** (417905) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. JOMBANG  
**ALOKASI** Rp. 5,512,692,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto )			552,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	46,000	552,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			4,764,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	397,000	4,764,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			800,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	4.0 UNIT	200,000	800,000	
<i>BE</i>	<i>Operasional Perkantoran KUA WONOSALAM 3517051</i>			39,577,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto )			33,857,000	RM
	- Honor Pramubakti	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penjaga Malam	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 TH	9,857,000	9,857,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto )			480,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	40,000	480,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			4,440,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	370,000	4,440,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			800,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	4.0 UNIT	200,000	800,000	
<i>BF</i>	<i>Operasional Perkantoran KUA MOJOAGUNG 3517061</i>			43,177,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto )			33,401,000	RM
	- Honor Pramubakti	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penjaga Malam	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 TH	8,351,000	8,351,000	
	- Foto copy dan penjilidan	21.0 EKS	50,000	1,050,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,980,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	165,000	1,980,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.098-Mojokerto )			480,000	RM
	- Langganan Telephon	12.0 BLN	40,000	480,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			6,516,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	543,000	6,516,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			800,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	4.0 UNIT	200,000	800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam  
**UNIT KERJA** (417905) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. JOMBANG  
**ALOKASI** Rp. 5,512,692,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BG	<i>Operasional Perkantoran KUA MOJOWARNO 3517071</i>			43,177,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto )			33,537,000	RM
	- Honor Pramubakti	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penjaga Malam	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 TH	8,337,000	8,337,000	
	- Foto copy dan penjiilidan	24.0 EKS	50,000	1,200,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto )			4,680,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	390,000	4,680,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			3,360,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	280,000	3,360,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,600,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	4.0 UNIT	400,000	1,600,000	
BH	<i>Operasional Perkantoran KUA DIWEK 3517081</i>			44,827,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto )			31,949,000	RM
	- Honor Pramubakti	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penjaga Malam	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 TH	6,269,000	6,269,000	
	- Penjiilidan Dokumen	2.0 Keg	840,000	1,680,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto )			6,468,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	539,000	6,468,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			5,610,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	467,500	5,610,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			800,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	4.0 UNIT	200,000	800,000	
BI	<i>Operasional Perkantoran KUA JOMBANG 3517091</i>			43,177,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto )			33,857,000	RM
	- Honor Pramubakti	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penjaga Malam	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 TH	9,857,000	9,857,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto )			2,760,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	230,000	2,760,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam  
**UNIT KERJA** (417905) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. JOMBANG  
**ALOKASI** Rp. 5,512,692,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			5,760,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	480,000	5,760,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			800,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	4.0 UNIT	200,000	800,000	
<i>BJ</i>	<i>Operasional Perkantoran KUA PETERONGAN 3517101</i>			39,577,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto )			33,377,000	RM
	- Honor Pramubakti	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penjaga Malam	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 TH	9,377,000	9,377,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto )			960,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	80,000	960,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			4,440,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	370,000	4,440,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			800,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	4.0 UNIT	200,000	800,000	
<i>BK</i>	<i>Operasional Perkantoran KUA SUMOBITO 3517111</i>			43,177,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto )			35,423,000	RM
	- Honor Pramubakti	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penjaga Malam	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 TH	11,423,000	11,423,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto )			2,730,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	227,500	2,730,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.098-Mojokerto )			600,000	RM
	- Langganan Telephon	12.0 BLN	50,000	600,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			3,624,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	302,000	3,624,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			800,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	4.0 UNIT	200,000	800,000	
<i>BL</i>	<i>Operasional Perkantoran KUA KESAMBEN 3517121</i>			39,577,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam  
**UNIT KERJA** (417905) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. JOMBANG  
**ALOKASI** Rp. 5,512,692,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto )			32,609,000	RM
	- Honor Pramubakti	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penjaga Malam	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 TH	8,609,000	8,609,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto )			840,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	70,000	840,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			5,328,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	444,000	5,328,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			800,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	4.0 UNIT	200,000	800,000	
<i>BM</i>	<i>Operasional Perkantoran KUA TEMBELANG 3517131</i>			52,827,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto )			36,945,000	RM
	- Honor Pramubakti	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penjaga Malam	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 TH	12,485,000	12,485,000	
	- Foto copy dan penjiilidan	10.0 EKS	46,000	460,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,740,000	RM
	- Langganan Listrik	1.0 TH	1,740,000	1,740,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			4,302,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	358,500	4,302,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.098-Mojokerto )			8,840,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	52.0 M2	170,000	8,840,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,000,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	5.0 UNIT	200,000	1,000,000	
<i>BN</i>	<i>Operasional Perkantoran KUA PLOSO 3517141</i>			39,577,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto )			32,777,000	RM
	- Honor Pramubakti	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penjaga Malam	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 TH	8,777,000	8,777,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto )			720,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	60,000	720,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam  
**UNIT KERJA** (417905) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. JOMBANG  
**ALOKASI** Rp. 5,512,692,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			4,080,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	340,000	4,080,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			2,000,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	4.0 UNIT	500,000	2,000,000	
BO	<i>Operasional Perkantoran KUA PLANDAAN 3517151</i>			39,577,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto )			30,101,000	RM
	- Honor Pramubakti	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penjaga Malam	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 TH	6,101,000	6,101,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto )			2,004,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	167,000	2,004,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			6,672,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	556,000	6,672,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			800,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	4.0 UNIT	200,000	800,000	
BP	<i>Operasional Perkantoran KUA KABUH 3517161</i>			39,577,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto )			34,457,000	RM
	- Honor Pramubakti	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penjaga Malam	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 TH	10,457,000	10,457,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto )			480,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	40,000	480,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			3,840,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	320,000	3,840,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			800,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	4.0 UNIT	200,000	800,000	
BQ	<i>Operasional Perkantoran KUA KUDU 3517171</i>			39,577,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto )			33,029,000	RM
	- Honor Pramubakti	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penjaga Malam	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 TH	8,009,000	8,009,000	
	- Foto copy dan penjilidan	20.0 EKS	51,000	1,020,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam  
**UNIT KERJA** (417905) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. JOMBANG  
**ALOKASI** Rp. 5,512,692,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,200,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	100,000	1,200,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			4,548,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	379,000	4,548,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			800,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	4.0 UNIT	200,000	800,000	
BR	<i>Operasional Perkantoran KUA BANDAR KEDUNG MULYO 3517181</i>			39,577,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto )			33,851,000	RM
	- Honor Pramubakti	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penjaga Malam	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 TH	8,651,000	8,651,000	
	- Foto copy dan penjiilidan	24.0 EKS	50,000	1,200,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto )			300,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	25,000	300,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			4,626,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	385,500	4,626,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			800,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	4.0 UNIT	200,000	800,000	
BS	<i>Operasional Perkantoran KUA JOGOROTO 3517191</i>			44,827,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto )			33,983,000	RM
	- Honor Pramubakti	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penjaga Malam	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 TH	9,983,000	9,983,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto )			5,958,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	496,500	5,958,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			4,086,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	340,500	4,086,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			800,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	4.0 UNIT	200,000	800,000	
BT	<i>Operasional Perkantoran KUA MEGALUH 3517201</i>			39,577,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam  
**UNIT KERJA** (417905) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. JOMBANG  
**ALOKASI** Rp. 5,512,692,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto )			32,083,000	RM
	- Honor Pramubakti	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penjaga Malam	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 TH	8,083,000	8,083,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto )			750,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	62,500	750,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			5,544,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	462,000	5,544,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			1,200,000	RM
	- Pemeliharaan komputer	6.0 UNIT	200,000	1,200,000	
<i>BU</i>	<i>Operasional Perkantoran KUA NGUSIKAN 3517211</i>			<i>39,577,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.098-Mojokerto )			33,233,000	RM
	- Honor Pramubakti	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Penjaga Malam	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 TH	9,233,000	9,233,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.098-Mojokerto )			912,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	76,000	912,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.098-Mojokerto )			4,632,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	386,000	4,632,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.098-Mojokerto )			800,000	RM
	- Pemeliharaan komputer	4.0 UNIT	200,000	800,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Jombang, 27 Oktober 2023

**Dr. MUHAJIR, S.Pd, M.Ag**  
 NIP 197304131999031003